
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

, 0  ̂ 2016г.
г. Барнаул

О проведении краевой профильной смены 
для одаренных и талантливых детей 
Алтайского края «Детство. Здоровье.

Талант»

На основании приказа Главного управления образования и молодежной 
политики Алтайского края от 08.04.2016 № 610, в рамках реализации 
государственной программы «Развитие образования и молодежной политики 
Алтайского края» на 2014 -  2020 годы, в целях организации занятости детей в 
летний период п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 10 по 19 августа 2016 года краевую профильную смену для 
одаренных и талантливых детей Алтайского края «Детство. Здоровье. 
Талант» на базе краевого государственного бюджетного учреждения 
«Детский лагерь отдыха «Юность» (Егорьевский район).

2. Возложить ответственность:
за организацию проживания и питания, обеспечение безопасности 

участников смены на директора КГБУ «Детский лагерь отдыха «Юность» 
Н.А. Дзюбан;

за реализацию программы профильной смены для одаренных и 
талантливых детей Алтайского края «Детство. Здоровье. Талант» на 
директора КГБУ ДО «Алтайский краевой дворец творчества детей и 
молодежи» С.В. Савкину.

3. Контроль исполнения приказа возложить на О.А. Плешкову, началь­
ника отдела воспитания и дополнительного образования.

Заместитель начальника
Главного управления М.В. Дюбенкова

Ниженец Ирина Васильевна, 29 86 42 
Селютина Наталья Анатольевна, 61 14 52


